Дополнительное соглашение № __________

к договору на оказание услуг № ___________ от ___ __________ 20___ г.

г. Бердянск __ _________ 20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Онет групп», именуемое(ый) в дальнейшем Оператор, в
лице ____________________, действующего по Доверенности № ____ от ___________________________, с
одной стороны, и _______________________________________, именуемый в дальнейшем Абонент, с
другой стороны, а каждый в отдельности “Сторона”, заключили настоящее дополнительное соглашение
(далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Стороны пришли к взаимному согласию об изложении пункта(ов) ____________ в следующей
редакции с «____» «_________________» 20__г.

2.Сведения об Абоненте

3. Сведения о Доверенном лице Абонента (если имеется)

4.Адрес установки пользовательского оборудования:

☐ Совпадает с адресом регистрации
5.Услуги связи

6. Характеристика абонентской линии

7. Срок действия договора:
☐ бессрочный
☐ срок действия до _________________ (указывается дата окончания РВП, ВНЖ, срока аренды

жилого помещения).

ФИО

Дата рождения

Д о к у м е н т ,
у д о с т о в е р я ю щ и й
личность

☐Паспорт РФ
☐Вид на жительство
☐Паспорт гражданина иностранного государства

Серия № Дата выдачи

Кем выдан,
код подразделения

Адрес регистрации

Email

Телефон мобильный

ФИО

Номер и дата выдачи
доверенности

Область Район

Населенный пункт Улица

Дом Квартира Корпус Строение

Предоставление доступа к
сети Интернет

(телематических услуг
связи) и услуг связи по
передаче данных

Тариф
Дополнительные

услуги☐ Оптимальный
☐ Максимальный
☐ VIP

☐ Статический IP-адрес

Используемый абонентский интерфейс Ethernet

Протокол передачи данных ТСР/IP

Абонентский интерфейс подсоединения Ethernet

Тип абонентской линии ☐ витая пара
☐ волоконно-оптический кабель

Подписи сторон

Оператор

Общество с ограниченной ответственностью
«Онет групп»

Абонент/Доверенное лицо Абонента

                        ______________________ 0

(0ФИО Абонента / Доверенного лица)

М.П (подпись)

(подпись Абонента / Доверенного лица)